sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Várzea da Roça – BA

RESOLUÇÃO Nº 03 DE 13 DE SETEMBRO DE 2019.

                                          Dar ampla publicidade na divulgação dos locais de votação para

                                              Eleição do Processo de Escolha Unificada do Conselho Tutelar 2019

                                          do município de Várzea da Roça‐Bahia e dá outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Várzea da Roça, Bahia, no

uso de suas atribuições, atribuídas pela Lei Municipal nº 477/2017, atendendo ao disposto

na Lei Federal nº 8.069 de 13 de  julho de 1990 e  resolução do Conanda nº 170 de 10   de

dezembro de  2014,  nos  termos do Edital  001/2019 –  Eleições Unificadas  para o Conselho

Tutelar, por meio de sua Comissão Especial Eleitoral. RESOLVE:

Art. 1º. Dar ampla publicidade na divulgação dos locais de votação para eleição do processo

de escolha unificada do Conselho Tutelar 2019 do município de Várzea da Roça‐Bahia:

LOCAIS DE VOTAÇÃO E HORÁRIO:

LOCAL DA VOTAÇÃO  ENDEREÇO  HORÁRIO DA VOTAÇÃO

ESCOLA  MUNICIPAL  ODILON
SENA CERQUEIRA

Endereço: Rua Aramarim,
S/n ‐ Zona Urbana
Bairro: Centro
CEP: 44635000
Várzea da Roça/BA

Das 08:00 às 17:00h.

CENTRO  EDUCACIONAL  JOSÉ
CARNEIRO

Endereço:  Praça  Daniel
Carneiro, S/n ‐ Zona Rural
Bairro:  Povoado  Várzea
do Meio
CEP: 44635000
Várzea da Roça/BA

Das 08:00 às 15:00h.

ESCOLA  MUNICIPAL  MANUEL
MAIA RIOS

Praça  Manoel  Maia  Rios,
S/n ‐ Zona Rural
Bairro: Povoado Barracas
CEP: 44635000
Várzea da Roça/BA

Das 08:00 às 15:00h.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94D854D1606AF59CE6A42AF7308A138F

sexta-feira, 13 de setembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Art. 2º. Fica determinado que:

§ 1º Os eleitores que votam na sede, em Lagoa das pedras e Várzea da Praia, irão votar na

Escola Municipal Odilon sena Cerqueira, na sede.

§  2º  Os  eleitores  que  votam  nos  povoados  de  Barracas  e  Morrinhos  irão  votar  em  no

povoado de Barracas.

§ 1º Os eleitores que votam nos povoados de poço do Quilombo, Várzea do Meio, Campo de

São  João  e  Cruz  de  Almas  irão  votar  no  Centro  Educacional  José  Carneiro  de  Oliveira,

povoado de Várzea do Meio.

______________________________________
Edinondas Rocha de Araújo

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
(CMDCA)

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94D854D1606AF59CE6A42AF7308A138F

		2019-09-13T14:48:39-0300